Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/944378021

15
16
17
18
19
20
21
23
24
26
40
45
51
54
65
66
69
70
72
73
74
76
78
79

101

116

123

133

147

150

158

Inhait

Einleitung

Pinguine

Kleine Figuren

Lammer
Schachtelmannchen
Indianer

Mause

Fahrzeuge

Teddybaren
Musikalisches

Wilde Tiere

Dinosaurier

Sportler und Tanzer
KUhe und Pferde
Katzen, Hunde und Haschen
Wikingerschiff
Prarie-Figuren
Weihnachtsengel

Pilze

Hummel

Flugzeug
Schmetterlinge

Frichte

Frosch

Federvieh

Fische und andere Meeresbewohner
BlGten und Blatter
Mobiles

Gerahmte Figuren
Durchbrochene Figuren
Papierkorb und Leuchte
Zur Reihe

LArbeiten mit der Feinschnittsage”

E H
digitalisiert durch PBII N |.E


http://d-nb.info/944378021

