

# Inhalt

4	Einleitung
15	Pinguine
16	Kleine Figuren
17	Lämmer
18	Schachtelmännchen
19	Indianer
20	Mäuse
21	Fahrzeuge
23	Teddybären
24	Musikalisches
26	Wilde Tiere
40	Dinosaurier
45	Sportler und Tänzer
51	Kühe und Pferde
54	Katzen, Hunde und Häschen
65	Wikingerschiff
66	Prärie-Figuren
69	Weihnachtsengel
70	Pilze
72	Hummel
73	Flugzeug
74	Schmetterlinge
76	Früchte
78	Frosch
79	Federvieh
101	Fische und andere Meeresbewohner
116	Blüten und Blätter
123	Mobiles
133	Gerahmte Figuren
147	Durchbrochene Figuren
150	Papierkorb und Leuchte
158	Zur Reihe
	„Arbeiten mit der Feinschnittsäge“